
^

r)

ZARZĄDZENIE NR .6//. ./2024

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia ...%;.OŹ...%{h. roku

w  sprawie  przyznania     dodatku  motywacyjnego  dyrektorom  p]acówek  oświatowych
d]a których organem prowadzącym jest Gmina Jędrzei.ów

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  s  marca  1990  roku o  samorządzie
gmimym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,  1463  i  1688) w związku  z  §  6  ust.  1  Regulaminu
wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach,  dla  których  organem
prowadzącym jest  Gmina  Jędrzejów,  który  stanowi  załącznik  do  Uchwały  nr XLIII/416/18
Rady Miejskiej  w Jędrzejowie z dnia 28 marca 2018  r.  w  sprawie regulaminu określającego
wysokość  i  szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatków:  za wysługę  lat,  motywacyjnego,
fimkcyjnego   i   za   warunki   pracy   oraz   niektórych   innych   składników   wynagrodzenia
nauczycielom  zatrudnionym  w  szkołach  i  placówkach,  dla  których  organem  prowadzącym
jest  Gmina  Jędrzejów  oraz  Regulaminu  przyznawania  dodatku  motywacyjnego  dyrektorom
placówek   oświatowych  prowadzonych  przez   Gminę   Jędrzejów   stanowiący   załącznik   do
Zarządzenia   Nr   305/2018   Bumistrza   Miasta   Jędrzejowa   z   dnia   30   lipca   2018   roku,
zarządzam co następuje:

§1.
Przyznaję  dodatek  motywacyjny  dyrektorom  szkół  i  placówek  oświatowych,  dla  których
organem prowadzącym jest  Gmina Jędrzejów na okres  od dnia  1  marca  2024 roku do  dnia
31  sierpnia  2024  roku.

§2.
Wysokość   dodatku   motywacyjnego   określa   tabela   stanowiąca   załącznik   do   niniejszego
zarządzenia.

§3.
Wykonanie    zarządzenia    powierzam    kierownikowi    Samorządowego     Centrum    Usług
Wspólnych w Jędrzejowie.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

:sŁL7Ć7



Załącznik do Zarzqdzenia nr  ..
Bzudrn#:St::#kr:fff.:łS:ffikf::

Dodatki motywacyjne dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli z terenu Miasta i Gminy
Jędrzejów przyznane od dnia 1  marca 2024  roku do dnia 31  sieipnia 2024 roku.

®

®

Lp. Szkola po dstawowa/p rzedszkoLe Imię i nazwisko
PIzyznanyO/ododatku

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Komisji Elżbieta Sych 25%
Edukacii Narodowei w Jedrzeiowie

2. Szkoła Podstawowa nr 3  im. B ożena Adamczyk 25%
Wł. Broniewskiego w Jędrzeiowie

3. Szkoła Podstawowa nr 4 w Jędrzejowie Anastazja Bogdał 25%

4. Szkoła Podstawowa nr 5 w Jędrzejowie Marta Zarzycka 25%

5. Szkoła Podstawowa w Jasionnie Izabela Bąkiewicz 22%

6. Szkoła Podstawowa w Łysakowie Elżbieta Karczewska 20%

7. Szkoła Podstawowa w Mnichowie Barbara Skowronek 20%

8. Szkoła Podstawowa w Podchojnach Ryszard  Bielak 22%

9. Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim Agnieszka Dulęba - Kosowska 20%

10. Szkoła Podstawowa w Rakowie Małgorzata Pytel 20%

11. Zespół Placówek Oświatowych KrzysztofRównicki 20%
W Przasławiu

12. Zespół Placówek Oświatowych Jolanta Wójcik 23%
w Skroniowie

13. Przedszkole nr 1  w Jędrzejowie Dorota Olszewska 25%

14. Przedszkole nr 2 „Bajkowa Ciuchcia" Aneta Cichoń 22%
w Jędrzejowie

15. Przedszkole nr 3 w Jędrzejowie Marta Smorąg 22%

M  i  ,S T  R•_.it.:,          -                     _.

rrw Mmtm Ptszr+.ph


